
 

 

 

 

О внесении изменений  в постановление администрации Ирбейского района от 

21.12.2018 № 1300-пг «Об утверждении плана проведения плановых проверок 

субъектов агропромышленного комплекса района на 2019 год» 

 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

21.12.2018  № 1300–пг «Об утверждении плана проведения плановых проверок 

субъектов агропромышленного комплекса района на 2019 год» (далее-

постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 постановления  слова «Иванову Дарью Михайловну»  

заменить словами «Столяренко Ирину Викторовну».  

1.2.  В приложении 1 к постановлению  слова «СПСК «Мяско» 663650, 

Ирбейский район, с. Ирбейское, ул.Озерная, д.5»,  «ИП глава К(Ф)Х  

Панюшкина Ольга  Васильевна 663666, Ирбейский район д. Коростелево, ул. 

Солнечная, 15» исключить. 

1.3. В приложении 2 к постановлению слова «ИП глава К(Ф)Х  

Панюшкина Ольга  Васильевна 663666, Ирбейский район д. Коростелево, ул. 

Солнечная, 15» исключить. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава района                                                                                        О.В. Леоненко                                                                          

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

08.05.2019  с. Ирбейское       № 389-пг 


